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Gorset stabilizująco unieruchamiający typu
JEWETTA AM-GJ-01

Numer katalogowy AM-GJ-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Gorset typu Jewett AM-GJ-01 przeznaczony jest do stabilizacji w płaszczyźnie strzałkowej oraz częściowego odciążenia
kręgosłupa na odcinku od L-3 do Th-10.
 

Całość konstrukcji została pokryta od zewnątrz laminatem medycznym. Taka konstrukcja wyrobu pozwala na zakładanie
gorsetu na gołe ciało, bez ryzyka wystąpienia odparzeń skóry.

Od wewnątrz została zastosowana pianka komfortowa pokrytą bawełnianą dzianiną frotte.

 

Gorset AM-GJ-01 został skonstruwany z wysokiej jakości aluminium pokrytego na gorąco farbą proszkową. Składa się on
z ramy górnej wyposażonej w ruchomą pelotę mostka, ramy łonowej, ram bocznych oraz peloty lędźwiowo-piersiowej.

Za pomocą dołączonego do wyrobu klucza imbusowego w bardzo łatwy sposób można regulować szerokość oraz wysokość
wyrobu.

 

Rama łonowa posiada system regulacji kata jej ustawienia, może również funkcjonować w sposób wachliwy, ułatwiający
pacjentowi siadanie.
Gorset wyposażono w elastyczne obwodowe zapięcie, oraz boczną klamrę napinającą. Taka konstrukcja zapięcia umożliwia
indywidualną regulację siły docisku.
Pelota lędźwiowo-krzyżowa wykonana została z tworzywa sztucznego i posiada możliwość ustawienia jej w pozycji: poziomej –
stabilizacja lędźwiowa, oraz pionowej – stabilizacja lędźwiowo-piersiowa.

 

Wyżej wymienione cechy pozwalają na stosowanie gorsetu przez wszelkiego typuośrodki medyczne, nawet te bez
specjalistycznego wyposażenia, co szczególnie ważne jest w ortotyce przypadków nagłych.

 

Sanmed II to innowacyjny surowiec, który jest bardzo bezpieczny dla człowieka, a zarazem łatwy do dezynfekcji, a co za tym
idzie doskonale nadaje się do wielokrotnego użycia dla różnych pacjentów. Materiał ten jest lekki, miękki i bardzo podatny na
układanie. Co najważniejsze, Sanmed II jest idealny do stosowania w obszarach wysokiego ryzyka infekcji, zawiera on
antybakteryjne składniki na bazie nieorganicznego Zeolitu Srebra. Składnik ten zapewnia długotrwałą skuteczność, a nawet
przeciwdziała najbardziej zakaźnym organizmom, takich jak MRSA i e-coli.

Sanmed II spełnia wszelkie wymogi stawiane zasadniczym wyrobom medycznym różnego przeznaczenia zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2004r. oraz spełnia wymogi zawarte w załączniku nr I Dyrektywy Rady
93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993r. dotyczącej wyrobów medycznych, wdrożonej Ustawą z dnia 30 kwietnia 2004r. o
wyrobach medycznych (Dz. U. nr 93 z 2004r., poz. 896).

Dodatkowym atutem materiału jest jego paroprzepuszczalność i wodoszczelność. Sanmed II znajduje swoje zastosowanie jako
pokrycie nieprzemakalnych antyodleżynowych materacy szpitalnych, stołów operacyjnych i leżanek. Dodatkowo surowiec ten
posiada atest Oeco-Tex Standard 100, który nadawany jest tylko i wyłącznie surowcom o wyjatkowo przyjaznych dla skóry
ludzkiej parametrach. Surowiec wodoodporny.
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Wskazania

urazowe i patologiczne złamania kompresyjne trzonów kręgosłupa,
gruźlica kości kręgosłupa,
zmiany nowotworowe trzonów kręgosłupa,
choroba Bechterewa i Scheuremanna,
odwapnienie kręgów,
zespoły bólowe spowodowane zmianami zniekształcającymi.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S
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